PAGE
3

[image: image1.png]=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.12.2022                                      №  178                                ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

№52 от 05.04.2022 года

	«О порядке обеспечения пожарной безопасности

на территории, в зданиях, сооружениях и помещениях

Администрации Красноярского сельского поселения»

        В целях совершенствования работы по обеспечению пожарной безопасности в Администрации Красноярского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить: - ответственным за пожарную безопасность в Администрации Красноярского сельского поселения  старшего инспектора Лепетюхину Елену Ивановну

- ответственным за пожарную безопасность системы отопления здания Администрации Красноярского сельского поселения –главного специалиста Шишова Александра Прокофьевича
2.Приложение №1 «Список лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в служебных кабинетах, в зданиях, принадлежащих Администрации Красноярского сельского поселения», изложить в редакции приложения №1 к настоящему  постановлению
 3. Приложение № 7 «Состав квалификационной комиссии организации по проверке знаний требований пожарной безопасности в Администрации Красноярского сельского поселения»,  изложить в редакции  приложения №2 к настоящему постановлению
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Красноярского

сельского поселения                                                               Е.А. Плутенко

постановление вносит

сектор социальной работы
Приложение № 1

к постановлению
 Администрации Красноярского

 сельского поселения

от 15.12.2022 г. № 178
СПИСОК

лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в служебных кабинетах, зданиях, сооружениях Администрации Красноярского

сельского поселения
	№
	Фамилия, имя, отчество лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности
	Должность
	Объекты (служебные кабинеты и иные помещения), закрепленные для обеспечения пожарной безопасности

	1.
	Плутенко Елена Анатольевна
	Глава Администрации
	Кабинет главы администрации

	2.
	Шишов Александр Прокофьевич
	Главный специалист
	ЖКХ

	3.
	Лепетюхина Елена Ивановна
	Старший инспектор
	Кабинет специалиста

Приложение № 2
 к постановлению

   Администрации Красноярского

сельского поселения
               от         15.12.2022 г. №178

СОСТАВ
квалификационной комиссии организации  по проверке знаний требований пожарной безопасности в Администрации Красноярского сельского поселения
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	Председатель комиссии:

	1.
	Плутенко Елена Анатольевна
	Глава

	Члены комиссии

	1.
	Шишов Александр Прокофьевич
	Главный специалист

	2.
	Лутова Анна Васильевна
	Главный специалист

	Широкова Людмила Валерьевна
	Заведующий сектора социальной работы

	Секретарь комиссии

	Лепетюхина Елена Ивановна
	Старший инспектор